ВЫПИСКА

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ РЕФТИНСКИЙ

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

ПРОТОКОЛ

пгт. Рефтинский

«04» апреля 2022 года                                                         № 57

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на

муниципальной службе создана постановлением главы городского округа

Рефтинский от 31.03.2016 года № 255 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 19.10.2021 года)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 Г.В. Маркевич – заместитель главы администрации, председатель

комиссии;

 А.В. Маслова – ведущий специалист муниципально-правового отдела,

секретарь комиссии;

 Л.Г. Лескина – председатель контрольного органа городского округа

Рефтинский, член комиссии;

 А.В. Пасынков – председатель Думы городского округа Рефтинский,

член комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обращение о даче согласия на замещение должности в

организации (на выполнение работы на условиях трудового договора в

организации) (в соответствии со статьей 12 Федерального закона от

25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействие коррупции»): 1 обращение.

РЕШИЛИ:

 1. Дать согласие Е.А. Абрамовой на замещение должности начальника

службы по абонентному обслуживанию потребителей на основании

трудового договора в Муниципальном Унитарном Объединенном

Предприятии «Рефтинское» городского округа Рефтинский (мотивированное

заключение прилагается).

 «За» - 4;

 «Против» - 0;

 «Воздержались» - 0.

Председатель __________________________ Г.В. Маркевич

Секретарь _____________________________ А.В. Маслова

Члены комиссии

                             ________________________Л.Г. Лескина

                             ________________________ А.В. Пасынков